
 

О внесении изменений в Устав 

муниципального казенного 

учреждения «Благоустройство» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Петровского муниципального района 

Саратовской области администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Устав муниципального казенного учреждения 

«Благоустройство», утвержденный постановлением администрации 

Петровского муниципального района от 22 августа 2012 года №946 

(с изменениями от 08.11.2012 г. №1261, 26.04.2013 г. №533, 16.12.2015 г. 

№1027-П, 20.09.2016 г. №464-П, 05.12.2016 г. №767-П, 14.07.2017 г. №712-П) 

следующие изменения: 

1.1. пункты 2.4.  и 2.5 – исключить.  

2. Наделить полномочиями по регистрации  Устава муниципального 

казенного учреждения «Благоустройство», в том числе по сдаче и получению 

всех необходимых документов в межрайонную ИФНС России №19 по 

Саратовской области директора муниципального казенного учреждения 

«Благоустройство» Дмитрия Ивановича Жихарева.  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Петровского муниципального 

района Саратовской области Колдина В.В. 

 

 

Глава Петровского  

муниципального района                                                                    Д.В.Фадеев 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  апреля 2018 года № -П  

г. Петровск 


